
 
 

ZARZĄDZENIE NR 95/21 
WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Skórzec na 2021r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372), oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305, 1535 i 1773) w związku z § 16 pkt 2 Uchwały Nr XXVII/219/20 Rady Gminy Skórzec z dnia 
21 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Skórzec na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 
23 marca 2021r. poz. 2545) – zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Skórzec na 2021r. Nr XXVII/219/20 z dnia 21 grudnia 2020r. dokonuje 
się następujących zmian: 

1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy. W wyniku dokonanych zmian wydatki ogółem pozostają na 
tym samym poziomie i wynoszą 52.389.408,71zł., z tego: 

1) bieżące w kwocie 44.113.822,43zł., 

2) majątkowe w kwocie 8.275.586,28zł., 

- zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Skórzec podmiotom nienależącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 1997



Tabela nr 1 do zarządzenia Nr 95/21 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Zmiana planu wydatków na 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 706 009,16 0,00 5 706 009,16 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 101 770,07 0,00 5 101 770,07 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 512 533,00 -484,00 2 512 049,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 000,00 484,00 44 484,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 67 822,09 0,00 67 822,09 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 2 000,00 3 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 822,09 -2 000,00 8 822,09 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 532 413,77 0,00 532 413,77 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 509 913,77 0,00 509 913,77 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 -93,00 1 207,00 
  4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 -2 000,00 93 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 93,00 93,00 

801   Oświata i wychowanie 17 318 734,18 0,00 17 318 734,18 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 752 891,40 10 000,00 762 891,40 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 45 000,00 10 000,00 55 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 289 999,99 -10 000,00 279 999,99 
  4300 Zakup usług pozostałych 289 999,99 -10 000,00 279 999,99 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

258 079,67 -5 000,00 253 079,67 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 122 287,42 -5 000,00 117 287,42 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 494 236,54 5 000,00 1 499 236,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1997



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 276 970,26 5 000,00 281 970,26 

852   Pomoc społeczna 2 019 659,40 0,00 2 019 659,40 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 8 336,00 0,00 8 336,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 928,70 1,02 6 929,72 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,30 -1,02 6,28 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 922 889,30 0,00 922 889,30 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 653 389,30 0,00 653 389,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 468,00 7 380,00 20 848,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 910,00 -7 380,00 27 530,00 

Razem: 52 389 408,71 0,00 52 389 408,71 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1997



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 95/21 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 25 724,00 0,00 25 724,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 336,00 0,00 336,00 
  3110 Świadczenia społeczne 328,70 1,02 329,72 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,30 -1,02 6,28 

Razem: 14 508 923,88 0,00 14 508 923,88 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1997



Tabela Nr 3 do zarządzenia Nr 95/21 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Skórzec podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych 
w 2021 r. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania i podmioty otrzymujące 
dotację 

Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji 
celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
1 801   Oświata i wychowanie 3 829 208,15 11 399,21 
  80101  Szkoły podstawowe  481 801,47 3 500,00 

   2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty - 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Gołąbku na realizację programu nauczania 
w szkole podstawowej 

481 801,47  

   2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zdań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom - Niepubliczna 
Szkoła Podstawowa w Gołąbku - 
prowadzenie zajęć wspomagających dla 
uczniów  

 3 500,00 

  80103  Oddziały przedszkolne 184 050,00  

   2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty - 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Gołąbku - oddział przedszkolny na 
realizację zadań w zakresie wychowania 
w oddziale przedszkolnym 

184 050,00  

  80104  Przedszkola 2 764 099,00  

   2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty - 
Przedszkole Niepubliczne "BUNIA" na 
realizację zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego  

2 109 444,00  

   2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty - 
Przedszkole Niepubliczne Zgromadzenia 
Córek Najczystszego Serca N.M.P w 
Skórcu na realizację zadań w zakresie 
wychowania przedszkolnego       

654 655,00  

  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00  

   2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty - 
Niepubliczny Punkt Przedszkolny w 
Gołąbku na realizację zadań w zakresie 
opieki w punktach przedszkolnych 

0,00  

  80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych, szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

117 287,42  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1997



   2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty -
   Przedszkole Niepubliczne "BUNIA" na 
realizację zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy w przedszkolach i oddziałach 
przedszkolnych 

56 143,71  

   2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty -  
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Gołąbku na realizację zadań 
wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy w 
przedszkolach i oddziałach 
przedszkolnych 

61 143,71  

  80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

281 970,26  

   2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Gołąbku na realizację zadań 
wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy w 
szkołach podstawowych  

281 970,26  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

 7 899,21 

   2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zdań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom - Niepubliczna 
Szkoła Podstawowa w Gołąbku na zakup 
podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych 

 7 899,21 

2 010   Rolnictwo i łowiectwo  10 000,00 
  01008  Melioracje wodne  10 000,00 

   2830 
Dotacja celowa z budżetu dla Spółki 
Wodnej na wykonanie konserwacji 
urządzeń melioracji  

 10 000,00 

3 852   Pomoc społeczna  35 000,00 
  85295  Pozostała działalność  35 000,00 

   2820 

Dotacja z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom - na 
organizację zajęć dla dzieci i młodzieży w 
świetlicach wiejskich w zakresie 
wspierania rodziny i sytemu pieczy 
zastępczej 

 35 000,00 

4 855   Rodzina  46 800,00 
  85516  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków  46 800,00 

   2830 
Dotacja celowa z budżetu na realizację 
zadań w zakresie opieki nad dziećmi do 
lat 3 

 46 800,00 

5 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego   10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1997



  92195  Pozostała działalność  10 000,00 

   2820 

Dotacja z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań dla organizacji w 
zakresie działalności kulturalnej 
wspomagającej rozwój wspólnot i 
społeczności lokalnych 

 5 000,00 

   2820 
Dotacja z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań dla organizacji w 
zakresie działalności kulturalnej na rzecz 
osób w wieku emerytalnym 

 5 000,00 

6 926   Kultura fizyczna  205 000,00 
  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   205 000,00 

   
2820 

Dotacja z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań dla organizacji  w 
zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu 

 205 000,00 

7 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  3 428,75 

  75412  Ochotnicze straże pożarne  3 428,75 

   

2820 

Dotacja z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom - dotacja 
celowa na dofinansowanie zakupu sprzętu 
i wyposażenia oraz środków ochrony 
indywidualnej dla OSP w Żebraku  

 3 428,75 

Ogółem 3 829 208,15 321 627,96 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1997


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-02-18T14:42:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




